

No.8060 チキン&海老フライDX (0900619)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
びっくりチキンカツ	鶏肉、澱粉、小麦蛋白、デキストリン、蛋白加水分解物、食塩、乾燥卵白、乳清蛋白、衣(パン粉、小麦粉、食塩、香辛料、大豆粉、脱脂粉乳、ぶどう糖、卵黄粉)、植物油脂	安定剤(加工澱粉)、調味料(アミノ酸等)、膨張剤、トレハロース、パプリカ色素、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、シリコーン	小麦、卵、乳	大豆、鶏肉
エビフライ	えび、小麦粉、砂糖、パン粉、澱粉、食塩、粉末油脂、ショートニング、粉末状大豆蛋白、植物油脂	加工澱粉、増粘剤(グァーガム)、膨張剤、調味料(アミノ酸等)、着色料(アナトー)、乳化剤、重炭酸Na、クエン酸、シリコーン	えび、小麦	大豆
タルタルソース小袋	食用植物油脂、ピクルス、卵、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、レモン果汁、香辛料	増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物	卵	大豆
鶏もも肉照焼	鶏肉、アミノ酸液、砂糖、醤油、発酵調味料、りんご酢	増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)、カラメル色素	小麦	大豆、鶏肉、りんご
出し巻1/20	鶏卵、植物油脂、澱粉、砂糖、食塩、澱粉発酵調味料、かつお節パウダー	酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、グリシン、増粘多糖類	小麦、卵、乳	大豆、りんご
白めし	精白米、炊飯油	pH調整剤	なし	大豆
たらこふりかけ小袋	たらこ、パン粉、乳糖、食塩、ごま、大豆加工品、砂糖、エキス(魚介、オキアミ、酵母、かつお節)、ショートニング、海苔、さば削り節、パーム油、澱粉、鶏卵、醤油、デキストリン、海藻カルシウム、還元水飴、水飴、果糖ぶどう糖液糖、	調味料(アミノ酸等)、着色料(紅麹、カロチノイド)、膨張剤、酸化防止剤(V.E、ローズマリー抽出物)	小麦、卵、乳	ごま、さば、大豆

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	えび、小麦、卵、乳
特定原材料に準ずるもの	ごま、さば、大豆、鶏肉、りんご